
Stod
stávající
HDPE - KK KK KK

KK Kostelní - Kostelní - Kostelní -
Celkem Kostelní budova 94 kostel sloup VO

č.p popis poloŽky MnoŽství Množství celkem m/j za m/j celkem

l Vytýčení trasy 84,00 25,00 84,00 61,00 254,00 m 8,00 2 032,00 KČ
2 r Vytýčení inž.sítí 84,00 25,00 84,00 61,00 254,00 m 10,00 2 540,00 KČ
3 výkop a zához rýhy v chodníku zániková dlažba VČ.DÚP 9,00 0,00 4,00 40,00 53,00 m 620,00 32 860,00 KČ
4 výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vč.DÚP 75,00 12,00 0,00 0,00 87,00 m 480,00 41 760,00 KČ
5 výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 m l 200,00 - Kč
6 výkop a zához rýhy - zeleň 0,00 13,00 72,00 8,00 93,00 m 320,00 29 760,00 KČ
7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP 0,00 0,00 8,00 13,00 21,00 m 2 000,00 42 000,00 KČ
8 Jáma pro podvrt 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 ks 880,00 l 760,00 KČ
9 Povrchy nad rámec zámková dlažba 2,00 0,00 0,00 4,00 6,00 m2 210,00 1 260,00 KČ
10 Povrchy nad rámec asfalt - vozovka 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 ni2 740,00 1 480,00 KČ
li Pokládka šedé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 88,20 0,00 0,00 0,00 88,20 m 42,00 3 704,40 KČ
12 Pokládka hnědé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 m 42,00 420,00 KČ
13 Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 27,00 95,00 0,00 122,00 m 42,00 5 124,00 KČ
14 Pokládka bílé/čemý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 27,00 0,00 84,00 111,00 m 42,00 4 662,00 KČ
15 Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 m 42,00 3 528,00 KČ
16 Kalibrace trubky 98,20 54,00 95,00 168,00 415,20 m 3,00 ] 245,60 KČ
17 Zkouška tlaková trubky 98,20 54,00 95,00 168,00 415,20 m 3,00 l 245,60 KČ
18 Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu 3,00 2,00 2,00 2,00 9,00 ks 255,00 2 295,00 KČ
19 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu 2,00 4,00 2,00 4,00 12,00 ks 315,00 3 780,00 KČ
20 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče 88,20 26,25 88,20 64,05 266,70 m 22,00 5 867,40 KČ
21 Pokládka trubek PE 1!0 mm 12,00 0,00 8,00 98,00 118,00 m 140,00 16 520,00 KČ
22 Geodetické zaměření paušál do l km 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 ks 4 000,00 16 000,00 KČ
23 Geodetické zaměření 84,00 25,00 84,00 61,00 254,00 m 18,00 4 572,00 KČ
24 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 2,00 ],00 1,00 1,00 5,00 ks 2 100,00 10 500,00 KČ
25 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 JV 2 500,00 10 000,00 KČ
26 Zafukování svazku trubiček TS 88,20 0,00 0,00 0,00 88,20 m 20,00 l 764,00 KČ
27 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 92,61 0,00 0,00 0,00 92,61 m 8,00 740,88 KČ
28 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.2 zelená 92,61 0,00 0,00 0,00 92,61 m 8,00 740,88 KČ
29 mikrotmbička HDPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 92,61 0,00 0,00 0,00 92,61 m 8,00 740,88 KČ
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 92,61 0,00 0,00 0,00 92,61 m 8,00 740,88 KČ
31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 92,61 0,00 0,00 0,00 92,61 m 8,00 740,88 KČ
32 Montáž spojky ts 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 ks 27,00 54,00 Kč
33 spojka ts - materiál 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 ks 88,00 176,00 KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS 463,05 0,00 0,00 0,00 463,05 m 1,00 463,05 KČ
35 Kalibrace trubiček TS 463,05 0,00 0,00 0,00 463,05 m 1,00 463,05 KČ
36 Montáž těsněni svazku trubiček TS 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 ks 220,00 440,00 KČ
37 zafukování OK 2 vI. do HDPE trubky 0,00 0,00 95,00 0,00 95,00 m 18,00 l 710,00 KČ



, 38 optický kabel 2 f single mode 0,00 0,00 139,75 0,00 139,75 m 19,00 2 655,25 KČ
39 zafukování OK 12 vI. do HDPE trubky 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 m 18,00 540,00 KČ
40 kabel optický 12 vLSM, k zafouknutí do HDPE 0,00 61,50 0,00 0,00 61,50 m 24,00 l 476,00 KČ
41 zafukování OK 12 vI. do MT 178,00 0,00 0,00 0,00 178,00 m 18,00 3 204,00 KČ
42 OK 12 vI. -materiál 246,90 0,00 0,00 0,00 246,90 m 23,20 5 728,08 KČ
43 Svaření vlákna 12,00 8,00 4,00 0,00 24,00 ks 450,00 10 800,00 KČ

Venkovní rozvodnice, S 460 x V 550 x H 260 mm, plné dveře, uzamykatelnj krytí
44 IP66, sada pro modulární přístroje DIN, sada pro uchycení na stožár 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ks 4 800,00 - KČ
45 Montáž sloupu vč.materiálu 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 ks ####### 18 000,00 KČ
46 Použití plošiny 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 hod. 600,00 2 400,00 KČ
47 Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 ks ####### 24 200,00 KČ
48 OCRACK.OCC-06U-4P.19" nástěnný rozvaděč 6U/450mm plechové dveře 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 ks l 860,00 l 860,00 Kč
49 skříň plastová GE ARIA 54 500x400x230mm IP66 831052 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ks 2 700,00 2 700,00 KČ
50 optická spojka Tenio + montáž 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 ks 8 600,00 8 600,00 Kč
51 Montáž rozvaděče optického 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 ks 1 000,00 2 000,00 Kč
52 r 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ks 800,00 800,00 KČ
53 optický rozváděč LU 12vl. E2000 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 ks 2 800,00 2 800,00 KČ
54 kazeta pro uložení svárů 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 ks 96,00 96,00 KČ
55 držák svárů pro 6 trubiček 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 ks 58,00 58,00 KČ
56 formování kabelové rezervy 60,00 30,00 40,00 0,00 130,00 m 40,00 5 200,00 KČ
57 smyčkování,řezání,vyvazování OK 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 ks 800,00 2 400,00 KČ
58 adaptér E2000/APC červený/oranž. 0,00 2,00 ],00 0,00 3,00 ks 250,00 750,00 KČ
59 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 ks 250,00 750,00 Kč
60 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 ks 450,00 l 350,00 KČ
61 pružina k adaptéru 0,00 4,00 2,00 0,00 6,00 ks 21,00 126,00 KČ
62 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm 12,00 8,00 4,00 0,00 24,00 ks 12,00 288,00 KČ
63 kapesníček čistící S 4557-Z201 ^ 267 12,00 8,00 4,00 0,00 24,00 ks 3,50 84,00 KČ
64 těsnění trubky atrubiček Sealing 40/5x10 2,00 2,00 2,00 0,00 6,00 ks 880,00 5 280,00 KČ
65 kabel UTP kat.6 45,00 0,00 0,00 115,00 160,00 m 7,00 l 120,00 KČ
66 Měření závěrečné-lvl.(rozvaděč-rozvaděč) 12,00 4,00 2,00 0,00 18,00 ks 600,00 10 800,00 KČ
67 Měření PMD 12,00 4,00 2,00 0,00 18,00 ks 1 000,00 18 000,00 KČ
68 Průraz beton 100 cm 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 ks 2 000,00 4 000,00 KČ
69 protipožární ucpávka 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 ks 615,00 l 230,00 KČ
70 lišta plastová na zed' včetně materiálu 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 m 54,00 324,00 KČ
71 zasekání kopcx trubky pod omítku + začištění včetně materiálu 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 m 380,00 ' ! 900,00 KČ
72 Drobný montážní materiál |,00 ],00 1,00 1,00 4,00 kpl l 500,00 6 000,00 KČ
73 Vnitřní rozvody - paušál 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 kpl 8 500,00 17 000,00 KČ

Celkem bez DPH 418 210 KČ

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.

418 209"



Stod
stávající hdpe - KK Kostelní

,,,I) popis položky Množství m/j za m/j celkem
l Vytýčení trasy 84,00 m 8,00 672,00 KČ

' 2 Vytýčení inž.sítí 84,00 m 10,00 840,00 KČ

3 výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vč.DÚP 9,00 m 620,00 5 580,00 KČ
4 výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vč.DÚP 75,00 m 480,00 36 000,00 KČ

5 výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP 0,00 m l 200,00 - KČ

6 výkop a zához rýhy zeleň 0,00 m 320,00 - KČ
7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP 0,00 m 2 000,00 - KČ
8 Jáma pro podvrt 0,00 ks 880,00 - KČ

9 Povrchy nad rámec zámková dlažba 2,00 m2 210,00 420,00 KČ
10 Povrchy nad rámec asfalt - vozovka 0,00 m2 740,00 - KČ
11 Pokládka šedé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 88,20 m 42,00 3 704,40 KČ

12 Pokládka hnčdC HDPE trubky vč.spojek a materiálu 10,00 m 42,00 420,00 KČ .
13 Pokládka bílé HOPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ

14 Pokládka bílé/čemý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ
15 Pokládka bilé/2 černé pruhy IIDPE trubky vč.spojek a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ
16 Kalibrace trubky 98,20 m 3,00 294,60 KČ
17 Zkouška tlaková trubky 98,20 m 3,00 294,60 KČ

18 Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu 3,00 ks 255,00 765,00 KČ
19 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu 2,00 ks 315,00 630,00 KČ

20 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče 88,20 m 22,00 1 940,40 KČ

21 Pokládka trubek PE 110 mm 12,00 m 140,00 1 680,00 KČ ,
22 Geodetické zaměření paušál do l km 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 KČ
23 Geodetické zaměření 84,00 m 18,00 1 512,00 KČ

24 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=l00m) 2,00 ks 2 100,00 4 200,00 KČ
25 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 KČ
26 Zafukování svazku trubiček TS 88,20 m 20,00 l 764,00 KČ

27 rnikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 92,61 m 8,00 740,88 KČ
28 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.2 zelená ' 92,61 m 8,00 740,88 KČ
29 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 92,61 m 8,00 740,88 KČ
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 92,61 m 8,00 740,88 KČ !

31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 92,61 m 8,00 740,88 KČ '
32 Montáž spojky ts 2,00 ks 27,00 54,00 kč '

33 spojka ts -materiál 2,00 ks 88,00 176,00 KČ :
34 Zkouška tlaková trubiček TS 463,05 m 1,00 463,05 KČ

35 Kalibrace trubiček TS 463,05 m 1,00 463,05 KČ l
36 Montáž těsnění svazku trubiček TS 2,00 ks 220,00 440,00 KČ

37 zafukování OK 2 vI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ
38 optický kabel 2 f single mode m 19,00 - KČ
39 zaflikování OK 12 vI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ
40 kabel optický 12 vLSM, k zafouknutí do HDPE. m 24,00 - KČ

41 zafukování OK 12 vI. do MT 178,00 m 18,00 3 204,00 KČ
42 optický kabel OFS MiDia CT _ 12 f single mode 3,9 mm 246,90 m 23,20 5 728,08 KČ
43 Svařeni vlákna 12,00 ks 450,00 5 400,00 KČ

Venkovní rozvodnice, S 460 x V 550 x H 260 mm, plné dveře, uzamykatelná, krytí
44 IP66, sada pro modulární přístroje din, sada pro uchycení na stožár 0,00 ks 4 800,00 - KČ

45 Montáž sloupu vč.materiálu 1,00 ks 18 000,00 18 000,00 KČ

46 Použití plošiny 4,00 hod. 600,00 2 400,00 KČ
47 Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) 1,00 ks 24 200,00 24 200,00 KČ
48 OCRACK.OCC-06U-4P.19" nástěnný rozvaděč 6U/450mm plechové dveře 0,00 ks l 860,00 - KČ
49 skříň plastová GE ARIA 54 500x400x230mm IP66 831052 ks 2 700,00 - KČ

50 optická spojka Tenio + montáž 1,00 ks 8 600,00 8 600,00 KČ
51 Montáž rozvadčče optického 0,00 ks l 000,00 - Kč

52 r 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry ks 800,00 - KČ

53 optický rozváděč 1U 12vl. E2000 0,00 ks 2 800,00 - KČ :
54 kazeta pro uložení svárů 0,00 ks 96,00 - KČ
55 držák svárů pro 6 trubiček 0,00 ks 58,00 - KČ '

56 formování kabelové rezervy 60,00 m 40,00 2 400,00 KČ

57 smyčkovárií,řezání,vyvazování OK 1,00 ks 800,00 800,00 KČ =
58 adaptér E2000/APC červený/oranž. 0,00 ks 250,00 - KČ

59 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 0,00 ks 250,00 - KČ
60 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 0,00 ks 450,00 - KČ "
61 pružina k adaptéru 0,00 ks 21,00 - KČ

62 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm 12,00 ks 12,00 144,00 KČ ,



63 kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 12,00 ks 3,SO\
64 těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5xlO 2,00 ks 880,00
65 kabel UTP kat.6 45,00 m 7,00

66 Mčření závčrečné-lvl.(rozvadčč-rozvaděč) 12,00 ks 600,00 )

67 Měření PMD 12,00 ks l 000,00 12 O,
68 Průraz beton 100 cm ks 2 000,00

69 protipožární ucpávka ks 615,00
70 lišta plastová na zed' včetně materiálu m 54,00 - .,

71 zasekání kopex trubky pod omítku + začištěni včetně materiálu m 380,00 - K,

72 Drobný montážní materiál 1,00 kpl 1 500,00 l 500,00 KČ\
73 Vnitřní rozvody - paušál 0,00 kpl 8 500,00 - KČ :

Celkem bez DPH 166 211 KČ

V ceně není zapoČítáno uzavření sml.na záld.SSB a přípr.vkl.VBR +

poplatky za úhrady VB.

L



\
\ Stod l:

\" kabelová komora Kostelní - budova Č.p.94 !'
eb popis poloŽky MnoŽství m/j za m/j celkem

C1 Vytýčení trasy 25,00 m 8,00 200,00 KČ :
p\ 2 Vytýčení inž.síti 25,00 m 10,00 250,00 KČ

\ 3 výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vč.DÚP 0,00 m 620,00 - KČ ' i

,\é" 4 výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vč.DÚP 12,00 m " 480,00 5 760,00 KČ !

" 5 výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP 0,00 m 1 200,00 - KČ
Y 6 výkop a zához rýhy - zeleň 13,00 m 320,00 4 160,00 KČ

7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP 0,00 m 2 000,00 - KČ '
8 Jáma pro podvrt 0,00 ks 880,00 - KČ
9 Povrchy nad rámec zámková dlažba 0,00 m2 210,00 - KČ i

10 Povrchy nad rámec asfalt - vozovka 0,00 m2 740,00 - KČ ,
11 Pokládka šedé HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ :

12 Pokládka hnědé HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,QO - KČ l
13 Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 27,00 m 42,00 l 134,00 KČ !

14 Pokládka bílé/čemý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu 27,00 m 42,00 1 134,00 KČ

15 Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
16 Kalibrace trubky 54,00 m 3,00 162,00 KČ
17 Zkouška tlaková trubky 54,00 m 3,00 162,00 KČ
18 Montáž spojky, rczeb.vč.materiálu 2,00 ks 255,00 510,00 KČ

19 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu 4,00 ks 315,00 l 260,00 KČ
20 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče 26,25 m 22,00 577,50 KČ

21 Pokládka trubek PE 110 mm 0,00 m 140,00 - KČ
22 Geodetické zaměření paušál do l km 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 KČ
23 Geodetické zaměření 25,00 m 18,00 450,00 KČ
24 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=l00m) 1,00 ks 2 100,00 2 100,00 KČ

25 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 KČ
26 Zafukování svazku trubiček TS 0,00 m 20,00 - KČ
27 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 0,00 m 8,00 - KČ

28 mikrotrubička FIDPE 10/8 mm barva Č.2 zelená 0,00 m 8,00 - KČ
29 mikrotrubička IIDPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 0,00 m 8,00 - KČ
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 0,00 m 8,00 - KČ
31 rnikrotrubička FIDpFj 10/8 mm barva Č.5 bílá 0,00 m 8,00 - Kč

32 Montáž spojky ts 0,00 ks 27,00 - Kč
33 spojka ts - materiál 0,00 ks 88,00 - KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ

35 Kalibrace trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ
36 Montáž těsnění svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - KČ '

37 zafukování OK 2 VI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ l
38 optický kabel 2 f single mode m 19,00 - KČ i

39 zafukováni OK 12 vI. do HDPE trubky 30,00 m 18,00 540,00 KČ l

40 kabel optický 12 v1.SM, k zafouknutí do HDPE 61,50 m 24,00 l 476,00 KČ l
41 zafukováni' OK 12 vI. do MT 0,00 m 18,00 - KČ '

42 optický kabel OFS MiDia CT _ 12 f single mode 3,9 mm 0,00 m 23,20 - KČ i
43 Svaření vlákna 8,00 ks 450,00 3 600,00 KČ !

Venkovní rozvodnice, S 460 x V 550 x H 260 mm, plné dveře, uzamykatelná, krytí
44 IP66, sada pro modulární přístroje DIN, sada pro uchycení na stožár ks 4 800,00 - KČ '

45 Montáž sloupu vč.materiálu ks 18 000,00 - KČ l
46 Použití plošiny hod. 600,00 - KČ 'l

47 Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800X1200X760) ks 24 200,00 - KČ l
48 OCRACK.OCC-06U-4P.19" nástěnný rozvaděč 6U/450mm plechové dveře 1,00 ks 1 860,00 l 860,00 KČ :
49 skříň plastová GE ARLA 54 500x400x230mm IP66 831052 ks 2 700,00 - Kč '
50 optická spojka Tenio + montáž ks 8 600,00 - KČ

51 Montáž rozvaděče optického 1,00 ks l 000,00 l 000,00 Kč .
52 r 30492 optický rozvaděČ plastový pro 4 adaptéry ks 800,00 - KČ :

53 optický rozváděč 1U 12vl. E2000 1,00 ks 2 800,00 2 800,00 KČ '
54 kazeta pro uložení svárů 1,00 ks 96,00 96,00 KČ )

55 držák svárů pro 6 trubiček 1,00 ks 58,00 58,00 KČ :
56 formováni' kabelové rezervy 30,00 m 40,00 1 200,00 KČ

57 smyčkování,řezání,vyvazováni OK 1,00 ks 800,00 800,00 KČ
58 adaptér E2000/APC červený/oranž. 2,00 ks 250,00 500,00 KČ
59 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 2,00 ks 250,00 500,00 KČ

60 patcheord OFS 0,9mm- E 2000 2,00 ks 450,00 900,00 KČ
61 pružina k adaptéru 4,00 ks 21,00 84,00 KČ
62 ochrana spoje smršt'ovaeí S0924 60 mm 8,00 ks 12,00 96,00 KČ

L



63 kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 8,00 ks

3,s! \,

'
64 těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5xlO 2,00 ks 880,00
65 kabel UTP kat.6 m 7,00 '
66 Měřeni závěrečné-lvl.(rozvaděč-rozvaděč) 4,00 ks 600,00 i

67 Měření PNU) 4,00 ks 1 000,00 4 ii,
68 Průraz beton 100 cm 1,00 ks 2 000,00 2 0Ól,

69 protipožární ucpávka 1,00 ks 615,00 615j,
70 lišta plastová na zeď včetně materiálu 6,00 m " 54,00 324,0

71 zasekání kopex trubky pod omítku + začištění včetně materiálu m 380,00

72 Drobný montážní materiál 1,00 kpl 1 500,00 1 500,00 K
73 Vnitřní rozvody - paušál 1,00 kpl 8 500,00 8 500,00 KČ "' i

l
Celkem bez DPH 60 997 KČ !

V ceně není zapoČítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBR +
poplatky za úhrady VB.

}l



\ ÍŤ
\ :

\"

S,od
b kabelová komora Kostelní - kostel

-\é" Č.p popis položky MnoŽství m/j z& m/j celkem

l Vytýčení trasy 84,00 m 8,00 672,00 KČ
2 Vytýčení inž.sítí 84,00 m 10,00 840,00 KČ
3 výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vČ.DÚP 4,00 m 620,00 2 480,00 KČ
4 výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vč.DÚP m 480,00 - Kč
5 výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP 0,00 m l 200,00 - KČ
6 výkop a zához rýhy - zeleň 72,00 m 320,00 23 040,00 KČ
7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč,DUP 8,00 ni 2 000,00 16 000,00 KČ
8 Jáma pro podvrt 0,00 ks 880,00 - KČ
9 Povrchy nad rámec zámková dlažba 0,00 m2 210,00 " - KČ
10 Povrchy nad rámec asfalt - vozovka 2,00 m2 740,00 l 480,00 KČ
11 Pokládka šedé FIDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
12 Pokládka hnědé HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
13 Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu 95,00 m 42,00 3 990,00 KČ
14 Pokládka bílé/čemý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
15 Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vČ.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
16 Kalibrace trubky 95,00 m 3,00 285,00 KČ
17 Zkouška tlaková trubky 95,00 m 3,00 285,00 KČ
18 Montáž spojky, 'ozeb.vč.materiálu 2,00 ks 255,00 510,00 KČ
19 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu 2,00 ks 315,00 630,00 KČ
20 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče 88,20 m 22,00 l 940,40 KČ
21 Pokládka trubek PE 110 mm 8,00 m 140,00 l 120,00 KČ
22 Geodetické zaměření paušál do l km 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 KČ

.,23 Geodetické zaměření 84,00 m 18,00 1 512,00 KČ i
24 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus 100m) 1,00 ks 2 100,00 2 100,00 KČ ,
25 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 KČ !'

l
26 Zafukování svazku trubiček TS 0,00 m 20,00 - KČ |i
27 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 0,00 m 8,00 - KČ
28 míkrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.2 zelená 0,00 m 8,00 - KČ
29 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 0,00 m 8,00 - KČ :
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 0,00 m 8,00 - KČ
31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 0,00 m 8,00 - KČ
32 Montáž spojky TS 0,00 ks 27,00 - Kč
33 spojka ts - materiál 0,00 ks 88,00 - KČ l
34 Zkouška tlaková trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ
35 Kalibrace trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ
36 Montáž těsnění svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - KČ ii
37 zafukování OK 2 vI. do HDPE trubky 95,00 m 18,00 l 710,00 KČ
38 optický kabel 2 f single mode 139,75 m 19,00 2 655,25 KČ
39 zafukováni OK 12 vI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ
40 kabel optický 12 vI.SM, k zafouknutí do HDPE m 24,00 - KČ
41 zafukování OK 12 VI. do MT 0,00 m 18,00 - KČ
42 optický kabel OFS MiDia CT _ 12 f single mode 3,9 mm 0,00 m 23,20 - KČ
43 Svaření vlákna 4,00 ks 450,00 l 800,00 KČ

Venkovní rozvodnice, S 460 x V 55Čl x h 260 mm, pÍné dveře, uzamykate[ná, kryti

44 IP66, sada pto modulární přístroje DIN, sada pro uchycení na stožár ks 4 800,00 - KČ
45 Montáž sloupu vč.materiálu ks 18 000,00 - KČ l :
46 Použití plošiny hod. 600,00 - Kč
47 Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) ks 24 200,00 - KČ
48 OCRACK.OCC-06U-4P.19" nástěnný rozvaděč 6U/450mm pIechové dveře ks l 860,00 - KČ
49 skříň plastová GE ARIA 54 500x400x230mm lP66 831052 1,00 ks 2 700,00 2 700,00 KČ
50 optická spojka Tenio + montáž ks 8 600,00 - KČ
51 Montáž rozvaděče optického 1,00 ks l 000,00 l 000,00 Kč
52 r 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry 1,00 ks 800,00 800,00 KČ
53 optický rozváděč IU 12vl. E2000 0,00 ks 2 800,00 - KČ
54 kazeta pro uloženi svárů ks 96,00 - KČ
55 držák svárů pro 6 trubiček ks 58,00 - KČ
56 formování kabelové rezervy 40,00 m 40,00 l 600,00 KČ
57 smyčkování,řezáni,vyvazování OK 1,00 ks 800,00 800,00 KČ
58 adaptér E2000/APC červený/oranž. 1,00 ks 250,00 250,00 KČ
59 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 1,00 ks 250,00 250,00 Kč
60 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 1,00 ks 450,00 450,00 KČ
61 pružina k adaptéru 2,00 ks 21,00 42,00 KČ 'l

i i



\

62 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm 4,00 ks 12,00 48,00 KČ
63 kapesníček čistí¢í S 4557-Z201 A 267 4,00 ks 3,50 14,00 KČ
64 těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5xlO 2,00 ks 880,00 l 760,00 KČ
65 kabel UTP kat.6 m . 7,00 - KČ
66 Měření závěrečné-1vl.(rozvaděč-rozvaděč) 2,00 ks 600,00 l 200,00 KČ
67 Měření PMD 2,00 ks I 000,00 2 000,00 KČ
68 Průraz beton 100 cm 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 KČ
69 protipožární ucpávka 1,00 ks 615,00 615,00 KČ
70 lišta plastová na zed' včetně materiálu ni 54,00 - KČ '
71 zasekáni kopex trubky pod omítku + začištěni včetně materiálu 5,00 m 380,00 l 900,00 KČ
72 Drobný montážní materiál 1,00 kp1 I 500,00 1 500,00 KČ
73 Vnitřní rozvody - paušál 1,00 kpl 8 500,00 8 500,00 KČ

Celkem bez DPH 96 979 KČ

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkj.VBR +
poplatky za úhrady VB.

1

I

!
l
l

l



'- -- " "" " " " """"" V

Stod
kabelová komora Kostelní - sloup VO Kostelní

Č.p popis položky Množství m/j za m/j celkem
l Vytýčení trasy 61,00 m 8,00 488,00 KČ
2 Vytýčení inž.sítí 61,00 m 10,00 610,00 KČ
3 výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vČ.DÚP 40,00 m 620,00 24 800,00 KČ
4 výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vČ.DÚP m 480,00 - KČ
5 výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP 0,00 m l 200,00 - KČ
6 výkop a zához rýhy - zeleň 8,00 m 320,00 2 560,00 KČ
7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vČ.DUP 13,00 m 2 000,00 26 000,00 KČ
8 Jáma pro podvrt 2,00 ks 880,00 l 760,00 KČ
9 Povrchy nad rámec zámková dlažba 4,00 m2 210,00 840,00 KČ
10 Povrchy nad rámec asfalt - vozovka 0,00 m2 740,00 - KČ
11 Pokládka šedé HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
12 Pokládka hnědé HDPE trubky vč.spojek a materiálu m 42,00 - KČ
13 Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu ni 42,00 - KČ
14 Pokládka bilé/čemý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu 84,00 m 42,00 3 528,00 KČ
15 Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu 84,00 m 42,00 3 528,00 KČ
16 Kalibrace trubky 168,00 m 3,00 504,00 KČ
17 Zkouška tlaková trubky 168,00 m 3,00 504,00 KČ
18 Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu 2,00 ks 255,00 510,00 KČ
19 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu 4,00 ks 315,00 1 260,00 KČ
20 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče 64,05 m 22,00 1 409,10 KČ
21 Pokládka trubek PE 110 mm 98,00 in 140,00 13 720,00 KČ
22 Geodetické zaměření paušál do l km 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 KČ
23 Geodetické zaměření 61,00 m 18,00 1 098,00 KČ
24 Plán georn.pro VBŘ nad 700m vč,(kus=100m) 1,00 ks 2 !00,00 2 100,00 KČ
25 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítč 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 KČ
26 Zafukování svazku trubiček TS 0,00 m 20,00 - KČ
27 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 0,00 m 8,00 - KČ
28 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č,2 zelená 0,00 m 8,00 - KČ
29 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 0,00 m 8,00 - KČ
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 0,00 m 8,00 - KČ
31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 0,00 m 8,00 - KČ

" 32 Montáž spojky TS 0,00 ks 27,00 - Kč
33 spojka ts - materiál 0,00 ks 88,00 - KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ
3"5 Kalibrace trubiček TS 0,00 m 1,00 - KČ
36 Montáž těsnční svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - KČ
37 zafukováni OK 2 vI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ
38 optický kabel 2 f single mode m 19,00 - KČ
39 zafukování OK 12 vI. do HDPE trubky m 18,00 - KČ
40 kabel optický 12 vI.SM, k zafouknutí do FIDPE m 24,00 - KČ
41 zafúkování OK !2 vI. do MT 0,00 m 18,00 - KČ
42 optický kabel OFS MiDia CT _ 12 f single mode 3,9 mm 0,00 m 23,20 - KČ
43 Svaření vlákna 0,00 ks 450,00 - KČ

Venkovní rozvodnice, S 460 x v 550 x h 260 mm, jýné dveře, uzalnykatehlá, kryti
44 IP66, sada pro modulární přístroje DIN, sada pro uchycení na stožár 0,00 ks 4 800,00 - KČ
45 Montáž sloupu vč.materiálu ks 18 000,00 - KČ
46 Použití plošiny hod. 600,00 - KČ
47 Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) ks 24 200,00 - KČ
48 OCRACK.OCC-06U-4P.19" nástěnný rozvaděč 6U/450mm plechové dveře ks l 860,00 - KČ
49 skříň plastová GE ARIA 54 500x400x230mm IP66 831052 ks 2 700,00 - KČ '
50 optická spojka Tenio + montáž ks 8 600,00 - KČ
51 Montáž rozvaděče optického ks l 000,00 - Kč
52 r 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry ks 800,00 - KČ
53 optický rozváděč 1U 12vl. E2000 0,00 ks 2 800,00 - KČ
54 kazeta pro uloženi svárů ks 96,00 - KČ
55 držák svárů pro 6 trubiček ks 58,00 - KČ
56 formováni kabelové rezervy m 40,00 - KČ
57 smyčkování,řezání,vyvazování OK ks 800,00 - KČ
58 adaptér E2000/APC červený/oranž. 0,00 ks 250,00 - KČ
59 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 0,00 ks 250,00 - Kč
60 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 0,00 ks 450,00 - KČ
61 pružina k adaptéru 0,00 ks 21,00 - KČ

l



62 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm 0,00 ks 12,00 - KČ
63 kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 0,00 ks 3,50 - KČ
64 těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 0,00 ks 880,00 - KČ
65 kabel UTP kat.6 115,00 m 7,00 805,00 KČ
66 Měřeni závěrečné-1vl.(rozvaděč-rozvaděč) 0,00 ks 600,00 - KČ

67 Měřeni PMD 0,00 ks l 000,00 - KČ
68 Průraz beton 100 cm ks 2 000,00 - KČ
69 protipožární ucpávka ks 615,00 - KČ
70 lišta plastová na zed' včetně materiálu m 54,00 - KČ
71 zasekání kopex trubky pod omítku + začištění včetně materiálu m 380,00 - KČ
72 Drobný montážní materiál 1,00 kpl l 500,00 l 500,00 KČ i
73 Vnitřní rozvody - paušál 0,00 kp1 8 500,00 - KČ l

Celkem bez DPH 94 024 KČ

V cenč není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBR +
poplatky za úhrady VB.


